De blasphemia.

S blasphemauit aliquē animo delibato. vt p
cutteret vlt castigaret in hoc tali maledictōe
maledictio in malū eius esset mortale nisi hoc affec
taret ad emendacionē. **S**i autē hoc n̄ desiderauit
s̄m racionē. s̄ s̄m subitū motū ire qd̄ tñ si extingēt
valde doleret sic est veniale. & p̄ter fit a p̄tbo er
ga filios. cū ex ira subita qñz maledicunt ip̄is qd̄
tñ corde nō vellēt. **S**i maledixit annū vel diem
aut horā natiuitatis sue. vel m̄rimonialis p̄iūctōis
vel hui⁹ mōi aīo delibato. mōde videē. **S**i tñ ex
solo p̄mo motu ire hoc fecit ē veniale. **S**i male
dixit creaturis irrōnabilib⁹ & hoc fecit i detestaci
onē creaturis vlt in dāpnū dñi eoz ē mōde alias es
set veniale & ociosū. **S**i blasphemāt aīas defunc
toꝝ suoz p̄ntū vlt alioꝝ hoīm vidē mōde. qz videē
i cōdē nobile dāpnū vlt malū & h̄ idēz ē sibi p̄i male
dicte ex impaciēcia. **S**i blasphemāt diabolū ma
lū ē qz ociosū saltē. **De maledictōe dei & scōꝝ. dcm**
est sup̄ m scdo p̄cepto.

De rixa.

Rixa q̄ fit ē hoīes ex ira se inuicē p̄cūiūt eē
interrogādē. **N**ā q̄ fit aīo nocēdi p̄ iurādōi ut in
adultis ē mōde & i incipiēte. idē i p̄seq̄te si fit aīo
v̄dicādō. **S**ec⁹ si fit aīo defēdēdi tñ p̄ exēcitiū ut
pueri faciūt.

De sedicōe.

Sedicō est quando vna pars ciuitatis surgit cō
aliā & ex parte eius qui iniuste mouit est mortale.

¶ i oibz seqzibz eū ¶ tēnt d oibz dāpnis idē secutis
alteri pti **E**xpte at ei⁹ q̄ resistit iuste sedicōi mote
s̄ se l̄ s̄ bonū cōe ciuitatis. non est fm se pccm nisi
miscantē odia. ¶ vindicacōes. qd̄ ut freqnt accidit
in h⁹ mōi **Q**uādo etiā exresistēcia sequerēt alti p:
ti multa picla ¶ mala cedendū eēt p parte resistētē
sic. qz alias nō euaderet multa pcca. q̄ in p̄flictu p
cū sequerēt. **S**i quis ē etiā ita parzial et ita ob:
stinat⁹ aīo ul̄ alē p̄cialis q̄ appetat exēmiū alē⁹
ptis exiliū uel dāpnū per fas uel nephas paratus
etiā in malis sequi p̄ez suā ut s̄ i iſtalia. guelf⁹. ¶
gibell⁹. n̄ ē s̄ie pccō mōzli ¶ i malo statu. **S**ilit. si
ex h̄ l̄ alias. iuste opaz dedit ad expellēdū aqz l̄ im
pediuit ne possit r̄iūti. **D**e hoīcidio eē filia ire dēm
ē. s̄. m. 4. p̄cep. **¶ De quarto pccō mortali. s̄. Acci**
dia ¶ spēbz ¶ filiabz ei⁹. ¶ Caplm 26.

Accidia. ē quartū pccm capitale ¶ iportat te
diū bñ opādi. vñ itrogādū ē de ea **S**i ita ac
cidios⁹ ¶ attediat⁹ ē q̄ habuit ihozore bō dīna ¶
in abhoīacōe spūalia ¶ opera bō ad que tēē ut pze
cepta dei et ecclie. ¶ h̄ cū p̄sensu rōis qz mōzle est.
si tñ habet tales mor⁹ fm sensualitatem cum tamē
displīcencia racionis est veniale **¶ S**i ita contrista
tus est de morte consanguinei. vel alio casu. q̄ penit
tet eum benefecisse. vel proponit amplius non bene
facere. vel dimittit aliqua necessaria ad salutem.
ut audire missam ¶ huiusmodi quia est mortale.